
POST  ANOWIENIE  NR  149/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  18  marca  2024  r.

w  sprawie  zwołania  pienvszych  posiedzeń  obwodowych  komisji  wyborczych

w wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na  podstawie  art. 182 Fg 9 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.

2408),  w celu  przeprowadzeniawyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietrńa  2024  r., Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

1.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych,  powołanych  postanowieniem

nr  131/2024  Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  z dnia  18 marca  2024  r., zgodnie  z załącznikiem

nr  1 do Postanowienia.

2.

Obsługę  oraz  techniczno-mateńa1ne  warunki  pracy  komisji  zapewnia  Burmistrz  Pajęczna.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

:E

imiejsce  na pieczęć Komisarza Wyborcze@o)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  II

Łukasz  Adam  ętak



Załącznik  nr  l

do  Postanowienia  nr  149/2024  Komisarza  Wyborczego

w Sieradzu  n  z drńa  18  marca  2024  r.

Gm.  Pajęczno

Pierwsze  posiedzenie  obwodowej  komisji  wyborczej  w  obwodzie

Nr  1

Miejsce:  Urząd  Miejski  w  Pajęcznie,  sala  konferencyjna

Ul.  Parkowa  8/12

98-330  Pajęczno

Termin:  25 marca  2024  r. o godz.  17:00

Nr  2

Miejsce:  Urząd  Miejski  w  Pajęczrńe,  sala  konferencyjna

U1.  Parkowa  8/12

98-330  Pajęczno

Termin:  25 marca  2024  r. o godz.  17:00

Nr3

Miejsce:  Urząd  Miejski  w  Pajęcznie,  sala  konferencyjna

UI.  Parkowa  8/12

98-330  Pajęczno

Termin:  25 marca  2024  r. o godz.  17:00

Nr  4

Miejsce:  Urząd  Miejski  w  Pajęcznie,  sala  konferencyjna

U1.  Parkowa  8/12

98-330  Pajęczno

Termin:  25 marca  2024  r. o godz.  17:00

Nr  5

Miejsce:  Urząd  Miejski  w  Pajęcznie,  sala  konferencyjna

Ul.  Parkowa  8/12

98-330  Pajęczno

Termin:  26  marca  2024  r. o godz.  17:00

Nr  6



Miejsce:  Urząd  Miejski  w Pajęcznie,  sala  konferencyjna

Ul.  Parkowa  8/12

98-330  Pajęczno

Termin:  26 marca  2024  r. o godz.  17:00

Nr  7

Miejsce:  Urząd  Miejski  w Pajęczrńe,  sala  konferencyjna

UI.  Parkowa  8/12

98-330  Pajęczno

Termin:  26 marca  2024  r. o godz.  17:00

Nr  8

Miejsce:  Urząd  Miejski  w Pajęcznie,  sala  konferencyjna

Ul.  Parkowa  8/12

98-330  Pajęczno

Termin:  26 marca  2024  r. o godz.  17:00

Nr  9

Miejsce:  Urząd  Miejski  w Pajęcznie,  sala  konferencyjna

Ul.  Parkowa  8/12

98-330  Pajęczno

Termin:  26 marca  2024  r. o godz.  17:00


